お取引先各位

ニューサンライト株式会社

埼玉県草加市青柳１－５－４１

TEL０４８－９５１－２１３１

FAX０４８－９５１－２３８０

mail：nsl.support@train.ocn.ne.jp

送料改訂のお知らせ

お取引先様に於かれましては平素より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

さてマスコミ報道でご存知の通り労働市場の人手不足や不在再配達の増加などを理由に昨

年から、各運送会社が送料の値上げを行っています。それに加えて原材料の高騰もあいまっ

て限界を通り越す状況となりました。

弊社はこれまでもお客様にご負担がかからないように出来る限り送料の維持に努めて参り

ましたが、各運送会社より更なる大幅な送料値上げの要請を受け、弊社の企業努力のみでは

現状維持でご提供してゆくことが困難な状況になりました。

誠に勝手ではございますが２０１８年９月１日出荷分より、購入金額にかかわらず全ての

商品に対する送料を申し受けますことにくわえ送料を改定させていただきますことをご了

承願います。

尚、金額につきましては、別途お問い合わせください。

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。